ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2024 года         № 79-2

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной
оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по информированию

и оповещению избирателей о дне, времени и месте, а также о формах
голосования на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года,
членам участковых избирательных комиссии №№ 414-443, 509

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 6 июня 2024 года № 89-14 «О размерах и порядке выплаты компенсации

и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период

подготовки и проведения выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга

– Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года»,

Территориальная избирательная комиссия № 38 решила:

1. За активную работу по информированию и оповещению избирателей

о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах высшего

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,

назначенных на 8 сентября 2024 года, установить размеры ведомственного

коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам участковых избирательных комиссий №№ 414 - 443, 509 в соответствии

с Приложением к настоящему решению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) членам

участковых избирательных комиссии №№ 414 - 443, 509  за активную работу

по информированию и оповещению избирателей о дне, времени и месте,

а также о формах голосования на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных

на 8 сентября 2024 года, в соответствии с расчетом, в установленные решением

комиссии сроки для выплаты дополнительной оплаты труда.

2

 3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 38 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 38

Пономарева С.В.

Председатель
Территориальной избирательной
комиссии № 38                                                                                     С.В.Пономарев

Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии № 38                                                                                        П.В.Киселева

Приложение
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 38
 от 13 сентября 2024 года № 79-2

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной
оплаты труда (вознаграждения) за активную работу

по информированию и оповещению избирателей о дне, времени
и месте, а также о формах голосования на выборах

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора
Санкт-Петербурга членам участковых избирательных

комиссий №№ 414 - 443, 509

№
п/п ФИО Должность №

УИК

Размер
ведомственного
коэффициента

1.  Кондратьева Снежана Юрьевна Координатор 414 1,5

2.  Анискина Анастасия Владимировна Обходчик 414 1,51

3.  Евстифеев Арсений Александрович Обходчик 414 1,6

4.  Пушкова Ольга Сергеевна Обходчик 414 1,6

5.  Дячук Татьяна Ивановна Координатор 415 1,5

6.  Мигай Григорий Владиславович Обходчик 415 1,61

7.  Токарева Дарья Сергеевна Обходчик 415 1,61

8.  Хозяинова Людмила Ивановна Обходчик 415 1,5

9.  Скопенко Светлана Васильевна Координатор 416 1,5

10.  Гончарова Екатерина Михайловна Обходчик 416 1,5

11.  Степанов Филипп Владимирович Обходчик 416 1,5

12.  Шмырина Светлана Юрьевна Обходчик 416 1,5

13.  Шмырина Юлия Владимировна Обходчик 416 1,5

2

14.  Глуховская Полина Александровна Координатор 417 1,7

15.  Веселкова Яна Михайловна Обходчик 417 1,65

16.  Ефимова Любовь Владимировна Обходчик 417 1,62

17.  Крюков Григорий Всеволодович Обходчик 417 1,59

18.  Первов Игорь Леонидович Обходчик 417 1,6

19.  Фалькович Лариса Олеговна Координатор 418 1,6

20.  Одоевских Екатерина Романовна Обходчик 418 1,5

21.  Одоевских Михаил Владимирович Обходчик 418 1,5

22.  Соколова Екатерина Александровна Обходчик 418 1,5

23.  Бакин Владимир Леонидович Координатор 419 1,7

24.  Ананьев Александр Владимирович Обходчик 419 1,62

25.  Гильмуллина Фиялида Ильнуровна Обходчик 419 1,62

26.  Груздева Алёна Алексеевна Обходчик 419 1,6

27.  Земляков Олег Александрович Обходчик 419 1,62

28.  Романовский Алексей Дмитриевич Координатор 420 2,0

29.  Тарасова Алена Сергеевна Обходчик 420 1,8

30.  Телегин Михаил Валерьевич Обходчик 420 1,6

31.  Телегина Анна Анатольевна Обходчик 420 1,68

32.  Пайкина Элина Анатольевна Координатор 421 1,6

33.  Кирюшина Елена Ивановна Обходчик 421 1,5

34.  Князев Иван Сергеевич Обходчик 421 1,65

3

35.  Ларягин Алексей Леонидович Обходчик 421 1,6

36.  Прокопенко Любовь Ивановна Обходчик 421 1,53

37.  Осипов Виктор Константинович Координатор 422 1,84

38.  Даниленко Кирилл Михайлович Обходчик 422 1,62

39.  Иванова Наталья Николаевна Обходчик 422 1,61

40.  Кулагина Оксана Сергеевна Обходчик 422 1,6

41.  Осипова Екатерина Сергеевна Обходчик 422 1,6

42.  Ульянова Наталья Константиновна Координатор 423 1,6

43.  Дульцев Евгений Алексеевич Обходчик 423 1,6

44.  Страхов Денис Владимирович Обходчик 423 1,5

45.  Ульянова Дарья Олеговна Обходчик 423 1,5

46.  Иванов Алексей Геннадьевич Координатор 424 1,6

47.  Емельянова Алла Борисовна Обходчик 424 1,58

48.  Емельянова Валентина Юрьевна Обходчик 424 1,5

49.  Ефремовайте Кристина Алексеевна Обходчик 424 1,6

50.  Соболев Сергей Алексеевич Обходчик 424 1,6

51.  Карасюк Екатерина Николаевна Координатор 425 1,59

52.  Данченко Анна Васильевна Обходчик 425 1,5

53.  Кикаев Муса Гасангусейнович Обходчик 425 1,5

54.  Шадрина Анна Анатольевна Обходчик 425 1,5

55.  Иванова Ольга Вячеславовна Координатор 426 1,6

56.  Баринова Марина Владимировна Обходчик 426 1,64

4

57.  Иванов Геннадий Алексеевич Обходчик 426 1,6

58.  Куликов Сергей Сергеевич Обходчик 426 1,7

59.  Черкасская Мария Владимировна Обходчик 426 1,6

60.  Кузьмина Карина Илгаровна Координатор 427 1,6

61.  Алексеева Ирина Юрьевна Обходчик 427 1,6

62.  Ахвердова Ирина Германовна Обходчик 427 1,5

63.  Кузьмин Алексей Олегович Обходчик 427 1,79

64.  Цуркан Кристина Олеговна Обходчик 427 1,5

65.  Тихомирова Ольга Арнольдовна Координатор 428 1,5

66.  Елисеенко Ирина Юрьевна Обходчик 428 1,5

67.  Павлов Никита Алексеевич Обходчик 428 1,5

68.  Тимощук Алексей Павлович Обходчик 428 1,7

69.  Шевелев Юрий Александрович Координатор 429 1,5

70.  Зарубина Светлана Игоревна Обходчик 429 1,57

71.  Матвеев Валерий Александрович Обходчик 429 1,5

72.  Сайгидмагомедов Магомед
Асхабгаджиевич

Обходчик 429 1,6

73.  Юдина Елена Николаевна Обходчик 429 1,6

74.  Купцов Валерий Валентинович Координатор 430 1,7

75.  Летягин Александр Владимирович Обходчик 430 1,6

76.  Полднев Андрей Александрович Обходчик 430 1,6

77.  Старовойтов Юрий Вячеславович Обходчик 430 1,6

78.  Тойкка Мария Владимировна Обходчик 430 1,65

5

79.  Бабкин Сергей Александрович Координатор 431 1,6

80.  Ильченко Никита Сергеевич Обходчик 431 1,59

81.  Крамсин Дмитрий Юрьевич Обходчик 431 1,5

82.  Лотонина Екатерина Юрьевна Обходчик 431 1,51

83.  Северина Юлия Владимировна Координатор 432 1,5

84.  Ивлев Владимир Михайлович Обходчик 432 1,6

85.  Ивлева Виктория Романовна Обходчик 432 1,5

86.  Мякотина Ирина Васильевна Обходчик 432 1,5

87.  Чивадзе Ольга Евгеньевна Координатор 433 1,61

88.  Макароничева Екатерина
Дмитриевна

Обходчик 433 1,6

89.  Хомутов Сергей Викторович Обходчик 433 1,6

90.  Чивадзе Арчил Вахтангович Обходчик 433 1,6

91.  Панова Марина Михайловна Координатор 434 1,5

92.  Клепиков Егор Александрович Обходчик 434 1,5

93.  Кусков Никита Александрович Обходчик 434 1,5

94.  Панов Сергей Геннадьевич Обходчик 434 1,6

95.  Мальцев Александр Александрович Координатор 435 1,5

96.  Кокшарова Лидия Александровна Обходчик 435 1,5

97.  Мальцева Татьяна Ивановна

Обходчик 435 1,5

98.  Ручкин Юрий Сергеевич Обходчик 435 1,6

99.  Барсуков Николай Александрович Координатор 436 1,5

6

100.  Большаков Виктор Рудольфович Обходчик 436 1,65

101.  Емельянов Дмитрий Александрович Обходчик 436 1,5

102.  Ястребова Наталья Викторовна Обходчик 436 1,65

103.  Чистякова Виктория Юрьевна Координатор 437 1,6

104.  Арбузова Юлия Станиславовна Обходчик 437 1,5

105.  Симончик Олег Игоревич Обходчик 437 1,5

106.  Чистяков Владислав Максимович Обходчик 437 1,7

107.  Барсукова Светлана Владимировна Координатор 438 1,6

108.  Воробьева Виктория Юрьевна Обходчик 438 1,81

109.  Юшина Юлия Владимировна Обходчик 438 1,5

110.  Богатикова Ксения Викторовна Обходчик 438 1,72

111.  Савинский Алексей Игоревич Координатор 439 1,5

112.  Бахмут Станислав Андреевич Обходчик 439 1,6

113.  Петров Максим Станиславович Обходчик 439 1,5

114.  Флотская Виктория Андреевна Обходчик 439 1,5

115.  Шадрин Андрей Александрович Координатор 440 1,52

116.  Ярошенко Ольга Сергеевна Обходчик 440 1,5

117.  Кузнецова Дарья Андреевна Обходчик 440 1,6

118.  Смирнова Светлана Игоревна Обходчик 440 1,5

119.  Фурочкина Софья Дмитриевна Обходчик 440 1,5

120.  Щербаков Евгений Геннадьевич Координатор 441 1,6

121.  Бондаренко Глеб Максимович Обходчик 441 1,5

7

122.  Бондаренко Людмила Викторовна Обходчик 441 1,6

123.  Васильев Михаил Александрович Обходчик 441 1,5

124.  Любанская Дарья Викторовна Обходчик 441 1,68

125.  Мирная Валентина Николаевна Координатор 442 1,7

126.  Левакова Людмила Юрьевна Обходчик 442 1,73

127.  Мирная Лидия Андреевна Обходчик 442 1,8

128.  Пелинен Галина Анатольевна Обходчик 442 1,5

129.  Гроховская Зухра Радисовна Координатор 443 1,5

130.  Бойкова Любовь Алексеевна Обходчик 443 1,6

131.  Горячева Наталья Евгеньевна Обходчик 443 1,5

132.  Гроховская Анджелина Георгиевна Обходчик 443 1,6

133.  Афанасьева Элина Викторовна Координатор 509 1,95

134.  Цветкова Марина Сергеевна Обходчик 509 1,5

	РЕШЕНИЕ
	Приложение
	к решению Территориальной избирательной комиссии № 38
	от 13 сентября 2024 года № 79-2
	Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу
	по информированию и оповещению избирателей о дне, времени  и месте, а также о формах голосования на выборах
	высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора  Санкт-Петербурга членам участковых избирательных
	комиссий №№ 414 - 443, 509